导轨型电源供应器
穩定之源  智造未來
DIN Pro 系列
150% 5 秒
( 500% 5 毫秒 )
协作机器人手臂 冷却分配单元
半导体设备 电动汽车充电桩
目標應用
远端控制、DC OK 继电器输出
与 LED 指示灯
内置并联均流功能
支持并联应用
( 960W 3+1 模式 )
符合 SEMI F47
半导体设备电压
抗扰度标准
峰值功率
PCBA
防潮绝缘涂层
( 三防胶涂布 )
EMS 抗扰度符合
( IEC 61000-4-6, 20Vrms )
宽工作環境温度
( 60°C 满功率输出 )
85~305V
输入电压范围
-40~80 OC（305V 持續 60 秒）
DIN Pro 系列
系列 型号名称 PFC
输出
输入电压范围 尺寸 (毫米)
(H × W × D)电压 电流 功率
 DIN Pro
•  寬範圍交流輸入 85~277VAC
    （305VAC 持續 60 秒）
•  峰值功率达 150% / 5 秒
    （500% 持续 5 毫秒）
•  内建远端遥控开关
•  三防胶涂布
•  60°C 满功率输出
DRF-12V120W1PBA 
12 V
10.0 A 120 W
85-277 VAC ( 305VAC 60sec. )
直流输入范围 100-400 VDC
124.2 × 30 × 117.1
DRF-12V240W1PBA  20.0 A 240 W 124.2 × 40 × 117.1
DRF-24V120W1PBA 
24 V
5.0 A 120 W
85-277 VAC ( 305VAC 60sec. )
直流输入范围 100-400 VDC
124.2 × 30 × 117.1
DRF-24V240W1PBA  10.0 A 240 W 124.2 × 40 × 117.1
DRF-24V480W1PBA  20.0 A 480 W 124.2 × 56 × 117.1
DRF-24V960W1PBA  40.0 A 960 W 124.2 × 104.5 × 137.7
DRF-48V120W1PBA 
48 V
2.5 A 120 W
85-277 VAC  ( 305VAC 60sec. )
直流输入范围 100-400 VDC
124.2 × 30 × 117.1
DRF-48V240W1PBA  5.0 A 240 W 124.2 × 40 × 117.1
DRF-48V480W1PBA  10.0 A 480 W 124.2 × 56 × 117.1
DRF-48V960W1PBA  20.0 A 960 W 124.2 × 104.5 × 137.7
2026年 3月 (Rev. 01) - 所有的信息和规格如有变更, 恕不另行通知｡
© 2026 Delta Electronics. All Rights Reserved.
微信
官网